



試験証明書

試験番号 08801666

2008年6月16日

BIOインターナショナル (株)

殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです

財団法人 日本紡績検査協会
生活用品試験センター

〒540-0005 大阪市中央区上町1丁目18番15号

TEL 06-6762-5492

FAX 06-6762-5894

品名：ノーズマスクピット (1. II 2. III)

品番：-

[試験項目]

花粉通過性試験

[試験方法]

ボーン法 (JSIF A 030-2004)

ガラス製のボーンに、ガラスフィルターと黒色のろ紙をセットし、その上に試験片をのせる。試料花粉(0.05g)を試験片の表面に均一に付着させる。吸引ポンプで12L/minの流量(直径約2cm)で1分間吸引した後、濾紙の質量を測定し、下記の式により花粉通過率を算出する。

また、吸引後のろ紙の外観をデジタルカメラにて撮影する。

$$\text{花粉通過率(\%)} = \frac{\text{吸引後のろ紙質量(g)} - \text{吸引前のろ紙質量(g)}}{\text{吸引前の付着花粉質量(g)}} \times 100$$

[試験結果]

	試料	花粉通過率(\%)
1	ノーズマスクピット II	0.0
2	ノーズマスクピット III	0.0

ろ紙外観(花粉吸引後)
試料1



試料2



(備考)

- ・ 上記試験は依頼者指定による。

処 理	発 行 担 当 者		発 行 責 任 者	
--------	-----------------------	--	-----------------------	--

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。